

Link do produktu: <https://www.1perfumeria.pl/la-rive-315-prestige-pink-woman-woda-perfumowana-tester-100-ml-p-11804.html>



# La Rive 315 Prestige Pink Woman - woda perfumowana, tester 100 ml

Cena	<b>17,90 zł</b>
Dostępność	<b>Oczekiwanie na dostawę</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Marka	<b>La Rive</b>
Inspiracja zapachu	<a href="#">Carolina Herrera 212 VIP Rose</a>

## Opis

### La Rive 315 Prestige Pink. Tester. Eau de Parfum - zamiennik Carolina Herrera 212 VIP Rose.

Odkryj wyjątkowy zapach, który z powodzeniem zastępuje kultowy zapach Carolina Herrera 212 VIP Rose - La Rive 315 Prestige Pink. Ten tester wody perfumowanej to prawdziwa uczta dla zmysłów, oferująca zaskakującą świeżość, subtelną elegancję i wdzięk, który idealnie komponuje się z każdą okazją - zarówno na codzienne wyjścia, jak i na wieczorne spotkania.

La Rive 315 Prestige Pink to zapach stworzony z myślą o nowoczesnych kobietach, które cenią sobie elegancję, ale również świeżość, delikatność i niezależność. Górne nuty otwierają się soczystym połączeniem cytrusów i kwiatów, które stopniowo przechodzą w serce pełne subtelnymi akcentami kwiatowymi. W bazie wyczuwalne są zmysłowe nuty drzewne i piżmo, które nadają zapachowi głębi i trwałości.

Dzięki La Rive 315 Prestige Pink poczujesz się pewnie i wyjątkowo, bez względu na to, czy wybierasz się na spotkanie ze znajomymi, czy na romantyczną kolację. Ten zapach to prawdziwy must-have w Twojej kolekcji perfum. Woda perfumowana La Rive to doskonała alternatywa dla droższych, luksusowych zapachów, oferując równie elegancki i zmysłowy efekt, ale w przystępnej cenie. Wybierz La Rive 315 Prestige Pink, aby cieszyć się subtelnym aromatem, który zachwyci wszystkich wokół.

### Dlaczego warto wybrać La Rive 315 Prestige Pink?

- *Zamiennik Carolina Herrera 212 VIP Rose* - elegancja w przystępnej cenie
- *Świeży, kwiatowy zapach* idealny na każdą okazję
- *Trwałość i głębia*, które zachwycą Cię przez cały dzień
- *Testowane na skórze*, odpowiedni dla każdego typu cery

Dodaj La Rive 315 Prestige Pink do swojej kolekcji już teraz i pocuj, jak zapach może podkreślić Twoją wyjątkowość!